Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 460 – Guaratuba, 20 de dezembro de 2024 - Ano VII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº 78.177.771/0001-
46, situada na Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná.
CONTRATADA: DAVID DE SOUZA PRO- SOM LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ nº 04.241.596/0001-72, com sede  na Avenida Santa Catarina, 119, Bairro Coroados, na
cidade de Guaratuba, PR.
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 18/2024
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de ornamentação, sonorização,
iluminação, estúdio de fotografia e toda a estrutura necessária para realização da Solenidade de
posse dos Vereadores e Prefeito eleitos, programada para o  dia 01 de Janeiro  para o mandato
2025 a 2028 da cidade de Guaratuba.
Vigência: 45 DIAS
FONTE DE RECURSOS– 80001.80.001.01.031.001.2001.– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS 80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
–PESSOA JURIDICA
VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de R$ 28.530,00 (vinte e
oito mil quinhentos e trinta reais).
ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024.

Cátia Regina Silvano

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba
2023/2024

_______________________________________________________

EDITAL DE RESULTADO PROGRESSÃO POR TITULAÇÃO/HABILITAÇÃO 2024

A Comissão Permanente de Desenvolvimento Funcional designada, através

da Portaria nº 510 de 05/01/24, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

art. 24 da Lei Municipal n 1925, apresenta em anexo o Resultado da Análise da

Documentação apresentada para fins de Titulação ou Habilitação dos Servidores

integrantes do Quadro Geral de Pessoal Efetivo, realizada em conformidade com os arts.

41, 46, 47, 48, 49, 50 e 52 do mesmo diploma legal, já considerando o resultado dos recursos

apresentados e correções de ofícios.

Guaratuba, 16 de dezembro de 2024.

Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 460 – Guaratuba, 20 de dezembro de 2024 - Ano VII
________________________________________________________________________________

Pág. 2

WAGNER BITTENCOURT VALEZE

Presidente

KARINNE CORREIA PINTO

Membro

LUIS FABIANO RIBAS

Membro

Expediente:
Mesa Diretora:

Catia Regina Silvano - Presidente
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário

Vereadores:

Ademir da Silva
Ana Maria Correa da Silva
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho
Juliano da Rosa de Paula
Maria da Silva Batista
Paulo Eder de Araújo
Ricardo de Borba

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000